

دانشجوی مبتکر دانشگاه پیام نور سروستان دستگاه حس گر ساخت



دانشجوی برتر دانشگاه پیام نور سروستان موفق به ساخت دستگاه حس گر ویژه نابینایان شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه پیام نور سروستان سمیرا اسماعیلی فردانشجوی ورودی ۸۷ رشته حقوق موفق به ساخت دستگاه حس گر جهت استفاده نابینایان و کم بینایان شد. اسماعیلی فرگفت: این دستگاه علاوه بر قابلیت نرم افزاری قابلیت مکانیکی نیز دارد که بوسیله آن نابینایان و کم بینایان میتوانند علاوه بر بازی الکترونیکی شطرنج در تدریس این بازی (ایجاد اشتغال) نیز از این دستگاه استفاده نمایند. وی خاطر نشان کرد: افراد عادی نیز جهت جلوگیری از اتلاف وقت و جلوگیری از خطا در سطح بازیهای بین المللی و جلوگیری از تقلب می توانند از این دستگاه استفاده نمایند. این دستگاه نه تنها مشابه کشوری بلکه مشابه جهانی نیز نداشته و تا کنون مورد آزمایش جمعی از بهترین بازیکنان نابینای کشور قرار گرفته است. این دانشجو ضمن تشکر از مسئولین حواستار حمایت دانشگاه و مسئولین پیام نور استان شد... چاپ کتاب (چه کسی پیاده ام را وزیر کرد) و کشف رابطه بین سال تولد و عدد ۹۰ دیگر ابتکارات سمیرا اسماعیلی فرست.

این دانشجو ضمن فعالیت در زمینه موسیقی و شطرنج در سال ۱۳۸۹ موفق به ابتکار در زمینه علوم پایه، اثبات عدد ۹۰ در روز، ماه و سال تمام تاریخ تولد (ششمی، قمری و میلادی) و ایجاد ۲۳۴ رابطه شده است که این ابتکار به فرمول روانشناسی فیثاغورث و... مرتبط شده و این موضوع پس از تایید در سازمان نخبگان موفق به ثبت اثر در وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی شد.

برگزاری آموزش ضمن خدمت (تربیت دینی) در دانشگاه آزاد اسلامی واحد فسا

برای آموزش ارزش های دینی، برابری ضرورت دارد دفتر مطالعات و آموزش ترویجی انسانی واحد فسا بر اساس تقویم آموزشی دوره های ضمن خدمت سال ۱۹ اقدام به برگزاری کارگاه ضمن خدمت (تربیت دینی با شناسه ۶۰۰۲) نمود. مهندس زارع مدیر رابط نیروی انسانی واحد فسا گفت: در تعلیم و تربیت دینی، اخلاق در خانواده اهمیت و جایگاه کار در اسلام و اراده راهکارهای قرآنی در این خصوص رکن اصلی مباحث مطرح شده در این کارگاه را به خود اختصاص می دهد. وی هدف از این دوره را: ترویج روحیه ایثار و فداکاری در حیطه عمل، ارتباط شایسته با مدیران و افراد زیر دست، آرام نگاه داشتن محیط کار از هر گونه تنش و انجام کارها بدون نظارت بالادست تحت نظارت خدای سبحان و وجدان دانست.

زارع در پایان با بیان اینکه تدریس این دوره را حجت الاسلام راهوار رئیس دفتر فرهنگ اسلامی برعهده دارد، خاطر نشان کرد: به شرکت کنندگان در دوره های مذکور گواهی پایان دوره اعطا می شود.

حجت الاسلام راهوار در این دوره گفت: (برای آموزش ارزش های دینی، برابری ضرورت دارد) و تربیت دینی فرایندی است دوسویه میان مربی و متربی که ضمن آن مربی با بهره گیری از مجموعه عقاید، قوانین و مقررات دینی تلاش می کند تا شرایط فراهم آورد که متربی آرزوهای در جهت رشد و شکوفایی استعدادهای خود گام برداشته، به سوی هدفهای مطلوب رهنمون گردد.

تجلیل از دانشجویان قهرمان ورزشکار در دانشگاه پیام نور فارس



نور در مقایسه با سایر دانشگاه ها با حداقل امکانات و تنها با اراده و پشتکار خود به موفقیت ها نائل شده اند چرا که در دانشگاه پیام نور امکانات و فضای کافی و همچنین اعتبارات لازم برای دانشجویان ورزشکار وجود ندارد.

رئیس دانشگاه پیام نور استان فارس در بخش دیگری از اظهارات خود ضمن بیان توصیه هایی به دانشجویان قهرمان اظهار داشت: خوش به حال شما که در حین تحصیل و در کنار مسائل روزمره زندگی به ورزش می پردازید چرا که روح سالم در بدن سالم است و قطعا در زندگی فردی و اجتماعی شما تاثیر بسزایی دارد.

وی افزود: تلاش نمایید توانایی و موقعیتی که در شما ایجاد شده را حفظ، تقویت و توسعه دهید و خدای ناخواسته دچار غرور نشوید. وی تصریح کرد: شما قهرمانان الگویی سایر دانشجویان هستید پس باید بیشتر رعایت کنید چرا که مسئولیت سنگینی برای شما ایجاد شده است. رئیس دانشگاه پیام نور فارس در پایان از دانشجویان قهرمان ورزشی خواست در زمینه علمی تحصیلی هم قهرمان و سرآمد باشند.

گفتنی است در یازدهمین المپیاد فرهنگی ورزشی دانشجویان سراسر کشور که در تیرماه در بیرجند برگزار شد، تیم دومیدانی پیام نور فارس مقام اول کشور شد. بنابراین گزارش تیم دو میدانی دانشجویان فارس متشکل از خانم ها حکیمه مقیمی، محبوبه رضوی، مریم شفیع، صدیقیه دهقان، میترا کشتکاری، فاطمه شفیع، زهرا علیپور، سونیا رفیعی نژاد با مربیگری زینب موسوی در این مسابقات حضور یافته بود که پس از چند روز رقابت این تیم موفق به کسب مقام اول در رشته های دو ۴۰۰ متر، ۱۰۰ متر، ۲۰۰ متر، ۴۰۰ متر، ۸۰۰ متر، ۱۰۰۰ متر، ۱۰۰۰ متر و پرش طول شد. همچنین در رشته های ۱۰۰ متر، ۲۰۰ متر و پرش ارتفاع نیز دانشجویان این دانشگاه موفق به کسب مقام های سوم تا پنجم شدند.

از دانشجویان قهرمان دانشگاه پیام نور استان فارس در المپیاد فرهنگی ورزشی دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی کشور تجلیل شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه پیام نور استان فارس، در دیدار صمیمانه رئیس دانشگاه پیام نور استان فارس با دانشجویان قهرمان المپیاد فرهنگی ورزشی کشور، بر حضور بیشتر دانشجویان پیام نور در فعالیت های فرهنگی - ورزشی تاکید شد.

در این مراسم رئیس دانشگاه پیام نور فارس با تبریک افتخار آفرینی دانشجویان دختر دانشگاه پیام نور فارس به خاطر کسب مقام برتر دانشگاه پیام نور و همچنین کسب مقام قهرمانی المپیاد فرهنگی - ورزشی دانشجویان دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی کشور، اظهار داشت: استعدادهای بالقوه دانشجویان دانشگاه پیام نور با حمایت و برنامه ریزی مسئولین مربوطه شکوفا خواهد شد.

دکتر سعید مظلومیان تصریح کرد: به دلیل گستره کشوری، دانشگاه پیام نور از ظرفیت های بسیار خوبی در بخش دانشجویان و اساتید در زمینه های علمی، فرهنگی و ورزشی برخوردار است. حقیقتا دانشجویان و اساتید پیام نور در همه رشته ها حرف برای گفتن دارند چرا که حضور این افراد در مسابقات و جشنواره ها همواره با موفقیت همراه بوده است.

وی یادآور شد: وظیفه ما است که با شناسایی استعدادها و برنامه ریزی برای آنها، این موفقیت ها را دوچندان کنیم.

رئیس دانشگاه پیام نور استان فارس در ادامه سخنان خود با بیان اینکه حرکت خوبی برای شناسایی استعدادها و نخبگان دانشجویان در سطح استان آغاز شده است، یادآور شد: در شهریورماه امسال از قهرمانان و افتخار آفرینان دانشگاه پیام نور فارس تجلیل می شود. دکتر مظلومیان تصریح کرد: دانشجویان ورزشکار پیام

برگزاری جشن دانش آموختگی رشته برق و الکترونیک در دانشگاه آزاد اسلامی واحد فسا

به گزارش روابط عمومی واحد فسا، با همت حوزه دانشجویی و با همکاری دفتر فرهنگ اسلامی واحد، مراسم جشن دانش آموختگی دانشجویان رشته برق و الکترونیک در تالار غدیر دانشکده فنی-مهندسی برگزار گردید. این مراسم با حضور دکتر وادی ریاست واحد، مسئولین دانشگاه، اساتید رشته برق و الکترونیک، دکتر دوگانی نماینده شهرستان و فارغ التحصیلان و خانواده های آنان برگزار گردید. در این مراسم ضمن تبریک به دانش آموختگان این رشته، در خصوص راههای پیش روی دانشجویان پس از فارغ التحصیلی اشاره گردید و آنان به ادامه تحصیل در مقاطع تحصیلی بالاتر تشویق شدند.

شایان ذکر است در پایان این مراسم لوح یادبود و تندیس به فارغ التحصیلان اهداء گردید و از آنان پذیرایی بعمل آمد.

قابل توجه مسئولان دانشگاه پیام نور!

در کلیه های سوالات مترجمی زبان انگلیسی دانشگاه پیام نور به مدت دو سال است که اشکالات متعدد رخ داده و علی رغم اعلام اشکال از طرف دانشجویان و اساتید دانشگاه هیچ گونه ترتیب اثری در این مورد داده نشده و حتی اشکالات کلیه سوالات به حدی زیاد گشته که در یک کلیه درس ۱۳ مورد اشتباه وجود داشته و این امر لطمه بزرگی به دانشجویان و موقعیت علمی دانشگاه وارد نموده است.

این در حالی است که در سایت بخشی با عنوان اعلان اشکال وجود داشته و همواره خطاهای رخ داده گزارش می گردد اما بی توجهی مسئولان مربوطه عدم تصحیح کلیه سوالات را در پی داشته است.

اکنون سوال این است که کدام مرجع مسئولیت این لطمات به نمرات دانشجویان و صدمه وارد به اعتبار دانشگاه پیام نور بعنوان یکی از دانشگاه های وابسته به وزارت علوم تحقیقات و فناوری را بر عهده خواهد گرفت. اشتباه در هر جایی قابل رخ دادن است و انسان ها دچار خطای می شوند اما مهم آن است که این خطاها جبران شود حال در صورتی که کسی خطاها را

گوشه زدن نماید نیز جای هیچ سرزنشی نیست، اما وقتی که مکاتبات فراوانی با مسئولین سازمان مرکزی انجام شده و از طرف دانشگاه پیام نور استان نیز پیگیری این امر در دستور قرار گرفته اما هیچ تصحیحی رخ نداده و حتی این اشتباه در کلیه سوالات باز هم رخ می دهد و پیگیری نمی شود، جای بسی تأمل و بدگمانی دارد بی شک روند کنونی رخ دادن اشکالات متعدد در کلیه سوالات رشته مترجمی زبان انگلیسی و عدم توجه مسئولان از هر رده ای علاوه بر تضعیف حقوق دانشجویان موجب شده و از آکادمیک دانشگاه پیام نور به شدت کاسته و موجبات بدگمانی شدید دانشجویان و عموم جامعه را نسبت به دقت کارکرد این دانشگاه در پی خواهد داشت. در صورتی که دانشگاه پیام نور اعتراضی نسبت به این موضوع دارد می تواند کارشناسی تعیین کرده تا از کلیه سوالات بطور مستند به وی توضیح داده شود.

پیام یوسفیان

موفقیت دانشگاه پیام نور شیراز در مسابقات ساخت و پرتاب گلابدر

دانشجویان شیرازی در مسابقات قهرمانی ساخت و پرتاب گلابدر دانشجویان کشور خوش درخشیدند.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه پیام نور شیراز، در این دوره از مسابقات دانشجویان دانشگاه پیام نور شیراز در قالب ۶ تیم دانشجویی در مسابقات ساخت و پرتاب گلابدر قهرمانی کشور که به مدت ۲ روز و به میزبانی دانشگاه فردوسی مشهد برگزار شد، شرکت کردند. در این دوره از مسابقات تیم blue sky دانشگاه پیام نور شیراز متشکل از آقای امین جعفری و خانمها ناهید دخت، ارنیاب پرویزی و فاطمه سیفی به مقام دوم تیمی در بخش طراحی و ساخت گلابدر دست یافتند. همچنین تیم امام رضا (ع) دانشگاه پیام نور شیراز متشکل از آقایان احسان نظری، علی روشن ضمیر و علی ذبیحی در این دوره از مسابقات و در بخش طراحی و پرتاب گلابدر به مقام چهارم تیمی دست یافتند. ممتاززادگان سرپرست تیم و دبیر انجمن هوا و فضا و مکانیک دانشگاه پیام نور شیراز، ابراز امیدواری از کسب مقام های بدست آمده توسط دانشجویان دانشگاه پیام نور شیراز گفت: با توجه به حضور تیم های صاحب نامی چون علوم و تحقیقات تهران، دانشگاه زنجان، دانشگاه خواجه نصیر طوسی و دانشگاه فردوسی مشهد، توانستیم با همدلی و تلاش به این موفقیت دست پیدا کنیم. وی گفت: دانشگاه پیام نور شیراز برای دومین بار در این مسابقات شرکت کرده است و شرکت کنندگان به مدت یک هفته و قبل از اعزام به این دوره از مسابقات در کارگاه ساخت گلابدر که در دانشگاه پیام نور شیراز برگزار شد، شرکت کردند.

جدول شماره ۱۲۵۷

- عمودی**
- ۱- نابود شده ۲- نوعی بازی رایج در کشورها انگلیسی
 - ۲- فرستاده از جای بیرون
 - ۱- بیست و هفتمین حرف الفبای فارسی ۲- دلبر ۳- برابری ۴- مخفف آقادر زبان محاوره
 - ۱- از این گونه ۲- نام دوازدهمین حرف الفبای فارسی ۳- انگلیسی بالابر
 - ۱- درست ۲- لوله ای که از هر کلیه به مثانه متصل است ۳- پشمالو
 - ۱- واژه فراخوانی ۲- نشانه تکرار و برابری ۳- تریس شدید ۴- خونی ۱- ۲- مرز ۲- به نیوشه ی پذیرش ۳- اگر
 - ۱- دومین حرف الفبای فارسی ۲- به نیرو ۳- برف یخ ۴- پر خوری
 - ۱- فرایند تیره شدن ۲- صفحه ۳- فروتنانه
 - ۱- یک لاجامه زن ۲- زینهار دادن ۳- استوانیدن (اعتماد کردن) ۴- سی و دومین و آخرین حرف الفبای فارسی
 - ۱- گدایی در یوزگی ۲- گشاندن ۳- گریه ی دریایی خوک آبی
 - ۱- استراحت ۲- گونه گونی ۳- نشانه مصدر ۴- فرانسوی دورک ۱۲- محور ۲- تک یگانه ۳- آنچه به سبب فروریختن
 - ۱- هیچ ۲- آسا ۳- انکتش رسانه
 - ۱- سی و دومین و آخرین حرف الفبای فارسی ۲- هیاهو ۳- همزاد پری که شیشه و همراه آدمی باشد ۴- به نشانه ی پیوند
 - ۱- دارای قطر زیاد ۲- کولی دوره گرد ۳- گوش خر گياه

حل جدول شماره ۱۲۵۵

۱	۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱	ت	ق	د	ی	م	ی	م	ی	م	ی	م	ی	م	ی	م
۲	خ	م	ا	ف	ا	ط	ا	س	ج	ا	س	ج	ا	س	ج
۳	ا	ن	ا	ن	ا	ک	ه	ع	ا	م	ا	ج	ا	س	ج
۴	ش	ب	ع	ش	م	ت	ف	ب	ب	ب	ب	ب	ب	ب	ب
۵	ع	م	د	ا	ب	ا	ب	ا	ب	ا	ب	ا	ب	ا	ب
۶	ش	ل	ف	ع	ج	ا	ن	س	ج	ا	س	ج	ا	س	ج
۷	پ	ا	ی	ا	ف	ش	ا	ب	ت	ب	د	ب	د	ب	د
۸	ا	س	ه	ا	ت	ا	ک	ل	ک	ی	ا	ن	ع	و	ا
۹	ا	س	ه	ا	ت	ا	ک	ل	ک	ی	ا	ن	ع	و	ا
۱۰	ر	ب	س	ا	ب	ل	و	س	ا	ی	ا	ب	ل	و	س
۱۱	ا	خ	ب	ا	م	س	ا	ب	ل	و	س	ا	ی	ا	ب
۱۲	ا	خ	ب	ا	م	س	ا	ب	ل	و	س	ا	ی	ا	ب
۱۳	ت	ن	ظ	ا	ل	ه	ع	ی	ا	ب	ل	و	س	ا	ی
۱۴	ب	ف	و	ا	س	ا	ب	ل	و	س	ا	ی	ا	ب	ل
۱۵	ب	ف	و	ا	س	ا	ب	ل	و	س	ا	ی	ا	ب	ل

آگهی ابلاغ وقت دادرسی

بدینوسیله اعلام می شود آقای رضارزمی فرزندان ابول دادخواستی بنحواسته انتقال سند خود در بوطرفیت آقای عبدالحمین امیری فرزند پرویز تقدیم شورای حل اختلاف شعبه پنجم نموده که به کلاس ۵۹-۹۱-۵ ح ثبت و وقت رسیدگی برای روز دوشنبه ۹/۷/۲۰ ساعت ۱۰:۰۰ صبح تعیین شده به علت مجهول المکان بودن خواننده به درخواست خواهان مراتب یک نوبت آگهی می شود تا خواننده با مراجعه به این شورا واقع در فیروزآباد و بلوار شهید بهشتی مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمانت را دریافت نموده و در وقت یاد شده جهت رسیدگی حاضر گردد در غیر اینصورت وفق مقررات قانونی اتخاذ تصمیم خواهد شد. ۱/الف دبیرخانه شعبه پنجم شورای حل اختلاف - شریفی حقیقی

آگهی ابلاغ وقت دادرسی

بدینوسیله اعلام می شود آقای رحمان علی یاری فرزند محمد حسن دادخواستی به خواسته مطالبه بوطرفیت آقای حمزه اسماعیلی تقدیم شورای حل اختلاف شعبه اول نموده که به کلاس ۴-۹۱-۵۰ ح ثبت و وقت رسیدگی برای روز سه شنبه ۹/۷/۲۰ ساعت ۴ عصر تعیین شده به علت مجهول المکان بودن خواننده به درخواست خواهان مراتب یک نوبت آگهی می شود تا خواننده با مراجعه به این شورا واقع در فارس - فیروزآباد مجتمع شوراها مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمانت را دریافت نموده و در وقت یاد شده جهت رسیدگی حاضر گردد در غیر اینصورت وفق مقررات قانونی اتخاذ تصمیم خواهد شد.

آگهی حصروراثت

آقای جهان پور کاظمی دارای شناسنامه شماره ۲۷۱/۱/۱۳۳۹/۸۱ که به شرح دادخواست به کلاس ۴ از این شورا درخواست گواهی حصروراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان کامران کاظمی به شناسنامه ۲۴۴۰۲۱۷۲۵۱۱ تاریخ ۹/۲۲/۲۴ در اقامتگاه دائم خود به دروندنگی گفته و ور نه حین الفوت آن مرحوم عبارتند از:

- ۱- متقاضی / متقاضیه با مشخصات فوق الذکر
- ۲- صراحی قهرمانی به ش.ش. ۱۰۳.ت. ۱۳۴۶/۱۰/۳ صادره از حوزه فیروزآباد مادر متوفی

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را برای یک نوبت آگهی می نماید تا چنانچه شخص یا اشخاصی اعتراض دارند و یا وصیتنامه از متوفی نزد آنهاست ظرف یک ماه از تاریخ انتشار آگهی به شورای حل اختلاف تقدیم نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد. رئیس شعبه پنجم شورای حل اختلاف شهرستان فیروزآباد

آگهی مزایده

اجرای احکام حقوقی شعبه سوم دادگستری جهرم در پرونده کلاس ۹۱۰۰۳۸ اجرا حسب دستور و فروش به شماره دادنامه ۸۵۹/۹۱۲۰۰۰۹۷۷۹۱۲۰۰ مورخ ۲۴/۹/۱۲ در نظر دارد پلاک ثبتی شماره ۸۳۶۸/۸۲ که یک باب منزل مسکونی واقع در جهرم میدان امام خمینی پشت پادگان شهید دستغیب متعلق به وراثت مرحوم شهسائیل نامجو را که حسب نظر به کارشناس رسمی دادگستری به مبلغ ۴۰۳۷۰۰۰۰ (چهارصد و سه میلیون و پانصد هزار ریال) ارزیابی شده است را در روز شنبه ۹/۱۶/۹۱ از ساعت ۱۱ الی ۱۱ به مزایده و فروش بگذارد. متقاضیان می توانند پنج روز قبل از موعد از محل بازدید نموده و سپس پیشنهادات خود را در موعد مقرر به اجرای احکام حقوقی شعبه سوم دادگستری شهرستان جهرم تقدیم نمایند.

مدیر دفتر شعبه سوم دادگاه عمومی حقوقی جهرم - رضا نصر

آگهی حصروراثت

آقای پیمان مشایخ به شماره شناسنامه ۲۴۱۹۹/۵۴۷۰۰ خشت به استناد شهادتنامه و گواهی فوت و فتوایی شناسنامه ورته درخواستی به شماره ۴۹۱۷۴۹۵ تقدیم این شورا نموده و چنین اشعار داشته که شادروان اسفندیار مشایخ به شماره شناسنامه ۵۸۷/۳ تاریخ ۹/۱۵/۳۱ در اقامتگاه دائمی خود در گذشته و ور نه حین الفوت وی عبارتند از:

- ۱- فریبا مشایخ فرزند فرح به ش.ش. ۱۷ کازرون متولد ۱۳۵۰ زوجه دائمی متوفی
- ۲- پیمان مشایخ فرزند اسفندیار به ش.ش. ۵۴۷۲۴۱۹۹ خشت متولد ۱۳۷۲ پسر متوفی
- ۳- رضا مشایخ فرزند اسفندیار به ش.ش. ۵۴۷۰۰۴۵۳۰۷ خشت متولد ۱۳۷۵ پسر متوفی
- ۴- وحید مشایخ فرزند اسفندیار به ش.ش. ۵۴۷۰۰۶۱۲۰۵ خشت متولد ۱۳۷۴ پسر متوفی

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا وارد و الا گواهی صادر خواهد شد. رئیس شعبه چهارم شورای حل اختلاف شهرستان کازرون - علی اصغر زمانی بغش

آگهی حصروراثت

آقای حسن جوکار فرزند عسکر به شرح درخواستی که به این شورا ثبت گردیده درخواست صدور گواهی انحصار وراثت نموده و اعلام داشته که شادروان حاج عسکر جوکار فرزند حسین به شماره شناسنامه ۱۱۷۷ صادره از کازرون در تاریخ ۹/۱۲/۲۲ در اقامتگاه دائمی خود شهرستان کازرون فوت نموده ورته اوراث حین الفوت وی عبارتند از:

- ۱- صنوبر جوکار فرزند محمد حسن به ش.ش. ۳۵۴ کازرون متولد ۱۳۵۰ همسر متوفی
- ۲- حسن جوکار فرزند عسکر به ش.ش. ۷۹ کازرون متولد ۱۳۴۳ فرزند متوفی
- ۳- یونس جوکار فرزند عسکر به ش.ش. ۱۹۳۴ کازرون متولد ۱۳۴۱ فرزند متوفی
- ۴- امان الله جوکار فرزند عسکر به ش.ش. ۳۰۲۱ کازرون متولد ۱۳۴۷ فرزند متوفی
- ۵- فاطمه جوکار فرزند عسکر به ش.ش. ۳۰۲۰ کازرون متولد ۱۳۴۵ دختر متوفی

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد. قاضی شورای حل اختلاف شعبه چهارم کازرون ۱/الف ۳۴۸

آگهی

خواهان محمد حسن توانا فرزند حاجی بابا دادخواستی به طرفیت آقای ناصر شعرا فرزند جمیل به خواسته مطالبه اجرت الثمن و خلع ید دادگاه های عمومی شهرستان کازرون که جهت رسیدگی به شعبه اول دادگاه عمومی (حقوقی) دادگستری شهرستان کازرون واقع در شهرستان کازرون ارجاع و به کلاس پرونده ۹۱۰۰۶ ثبت گردیده و وقت رسیدگی آن ۹/۱۶/۹۱ ساعت ۱۰:۰۰ صبح تعیین شده است به علت مجهول المکان بودن خواننده و درخواست خواهان و به تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب بر امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جرایم کثیرالانتشار آگهی می شود تا خواننده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمانت را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. مدیر دفتر دادگاه حقوقی شعبه اول دادگاه عمومی (حقوقی) دادگستری شهرستان کازرون - رضا طواوسی ۱/الف ۷۵۴

روزنامه طلوع آگهی می پذیرد

تلفن: ۲۳۴۴۷۷۲ - ۲۳۴۴۷۷۵